ПРОТОКОЛ № 4-017
об итогах закупки услуги «Тренинг по подготовке
специалистов для работы с программным обеспечением Oracle Primavera»
способом из одного источника

г. Астана                                                                                    «08» февраля 2011 года
1.
Частное учреждение «University Service Management», г. Астана,
пр. Кабанбай Батыра, 53, каб. 1179, провело закупку услуги «Тренинг по подготовке специалистов для работы с программным обеспечением Oracle Primavera» способом из одного источника, на основании приказа Директора частного учреждения «University Service Management» от «___» февраля 2011 года № ___.
2.
Сумма частного учреждения «Дирекция строящегося предприятия» (далее по тексту - ЧУ «ДСП») выделенная для закупки услуги в смете ЧУ «ДСП» на 2011 год – 1 260 000 (один миллион двести шестьдесят тысяч) тенге, без учета НДС,
3.
Комиссия, рассмотрев предложение, ЧУ «ДСП» для осуществления закупки услуги «Тренинг по подготовке специалистов для работы с программным обеспечением Oracle Primavera» (далее – Услуга) способом из одного источника, РЕШИЛА:
определить поставщиком Услуги – ЗАО «Университет Управления Проектами» (Российская Федерация, г. Москва, ул. Большая полянка, д. 44\2) с ценой договора 3 433 (три тысячи четыреста тридцать три) долларов Соединенных Штатов Америки (USD), без учета НДС.
(Официальный курс валюты - доллара Соединенных Штатов Америки (USD), установленный Национальным Банком Республики Казахстан, на 8 февраля 2011 года, по отношению к тенге составлял 146,73 тенге за 1 доллар Соединенных Штатов Америки (USD). Цена договора переведена в валюту Республики Казахстан - тенге следующим образом: ($) 3 433 × (〒) 146,73 = 503 724,09 тенге, без учета НДС).

Данная сумма не превышает сумму, выделенную для закупки Услуги.

Объемы, условия оказания Услуги и техническая спецификация
ЗАО «Университет Управления Проектами» соответствуют технической спецификации ЧУ «ДСП».
4. ЧУ «ДСП» в срок не более 10 (десяти) календарных дней с даты подписания протокола об итогах закупки заключить с ЗАО «Университет Управления Проектами» договор о закупках Услуги.
5. Отделу закупок в установленные Правилами сроки разместить информацию об итогах закупок на веб-сайте.
Председатель комиссии:

Семембаев З.Д.
Заместитель председателя комиссии:

Бугубаев А.М.

Члены комиссии:

Бекенов Т.Н.
Жумагали Ш.Б.
Лаушева М.Е.

Секретарь комиссии:

Ташметов С.К.
PAGE